

## **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Núm. 45 Martes 22 de febrero de 2011 Sec. V-A. Pág. 18532

## V. Anuncios

## A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones ADMINISTRACIÓN LOCAL

Anuncio de licitación del Ayuntamiento de Iruña de Oca para el concurso de proyectos para el Jardín Botánico de Santa Catalina en Trespuentes.

- 1. Entidad adjudicadora: Datos generales y datos para la obtención de la información:
  - a) Organismo: Ayuntamiento de Iruña de Oca.
  - c) Obtención de documentación e información:
    - 1) Dependencia: Ayuntamiento de Iruña de Oca.
    - 2) Domicilio: Parque Lehendakari J.A. Aguirre, n.º 1.
    - 3) Localidad y código postal: Nanclares de la Oca 01230.
    - 4) Teléfono: 945371064
    - 5) Telefax: 945371318
    - 6) Correo electrónico: airuna.valentina@ayto.alava.net.
- 2. Objeto del contrato:
  - a) Tipo: Concurso de proyectos.
  - b) Descripción: Concurso de proyectos para la selección de propuesta mas idónea para la posterior redacción de un Plan Director que potencie el entorno y proponga nuevos usos y modelos de gestión adaptados a los usos previstos para el Jardín Botánico de Santa Catalina de Badaya, en Trespuentes.
- 3. Tramitación y procedimiento:
  - a) Tramitación: Ordinaria.
  - b) Procedimiento: Abierto.
- 5. Presupuesto base de licitación:
  - a) Importe total: 110.000 euros.
- 6. Garantías exigidas. Definitiva (%): 5 %.
- 8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
  - a) Fecha límite de presentación: 4 de abril de 2011.
  - c) Lugar de presentación:
    - 1) Dependencia: Ayuntamiento de Iruña de Oca.
    - 2) Domicilio: Parque Lehendakari J.A. Aguirre, 1.
    - 3) Localidad y código postal: 01230 Nanclares de la Oca.
    - 4) Dirección electrónica: airuna.valentina@ayto.alava.net.
- 9. Apertura de Ofertas:
  - b) Dirección: Parque Lehendakari J.A. Aguirre, 1.
  - c) Localidad y código postal: 01230 Nanclares de la Oca.
  - d) Fecha y hora: Se comunicará a los licitadores.

Nanclares de la Oca, 31 de enero de 2011.- El Alcalde-Presidente, José Javier Martínez García.

ID: A110006552-1